

Krishi Vigyan Kendra, Anantnag

(كرشى وگيان كيندر اننت ناگ)

Nowpora Kreeri Dooru

Post Office :Dooru Anantnag (J&K) -192211

Phone No. 8825075206

Email:- anantnagkvk@gmail.com

نيلامى كا نوٹس

كرشى وگيان كيندر اننت ناگ گاؤں نوپوره كريرى، ڈورو اننت ناگ ميں واقع كھڑى فصل (سيب اور اخروٹ) كى نيلامى 2024-08-06 كو صبح 11.00 بجے كرنے جا رہى ہے۔ دلچسپى ركھنے والے افراد/بولى دہندگان سے درخواست كى جاتى ہے كه وہ مذكورہ تاريخ اور وقت پر نيلامى ميں حصہ لیں۔ بولى دہندگان كو نيلامى كى شرائط و ضوابط نيلامى كے وقت يا نيلامى كى تاريخ سے پہلے اس مقصد كے ليے مركز كا دورہ كرتے وقت نيلامى كميٹى كے ذريعه فراہم كى جائیں گى۔ مزید دلچسپى ركھنے والے بولى دہندگان نيلامى سے پہلے كسى بهى كام كے دن صبح 10.00 بجے سے شام 5:30 بجے كے درميان سيب اور اخروٹ كا معائنہ كر سكتے ہیں۔ كامياب بولى دہندہ كو كٹائى سے پہلے تمام رقم ادا كرنى ہوگى۔

پبلشر

سربراہ،

كرشى وگيان كيندر

اننت ناگ



Krishi Vigyan Kendra, Anantnag
(کریشی وگیان کیندر اننت ناگ)

Nowpora Kreeri Dooru

Post Office :Dooru Anantnag (J&K) -192211

Phone No. 8825075206

Email:- anantnagkvk@gmail.com



No. AU/KVK-Ang/2024-25/240

Dated: 01-08-2024

AUCTION NOTICE

Krishi Vigyan Kendra Anantnag situated at village Nowpora-Kreeri, Dooru Anantnag is going to carry out auction of standing crop (Apple & Walnut) **on 06-08-2024 at 11.00 AM.** Interested persons/ bidders are requested to participate in the auction on aforementioned date and time. The terms and conditions of auction to bidders shall be provided by the auction committee at the time of auction or even before the auction date while visiting the Kendra for said purpose. Moreover, interested bidders can inspect the apple & walnuts before the auction on any working day between 10.00 A.M to 5:30 P.M. The successful bidder has to pay the entire amount before harvesting.

Head,
Krishi Vigyan Kendra
Anantnag